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Rusta öppnar fyra nya varuhus under våren
I dag öppnade Rusta sitt 209:e varuhus, i Sala. Det är starten på en intensiv period för Rusta som 
under mars och april öppnar totalt fyra nya varuhus, varav två i Sverige, ett i Norge och ett i Finland.

I dag, den 20 mars 2024, öppnade Rusta sitt 111:e varuhus i Sverige och det 209:e totalt, när 
varuhuset i Sala välkomnade de första kunderna. Varuhuset, som ligger i Fridhemsområdet i Sala, har 
en försäljningsyta på omkring 2 000 kvadratmeter och är ett av totalt fyra nya varuhus som kommer 
öppna under mars och april i år.

Varuhusöppningen i Sala är den första av flera under våren. Rusta planerar också för öppningar i Slitu, 
Norge den 10 april, samt i Oulu-Kaakkuri, Finland och i Hyllinge, Sverige den 24 april. Det innebär att 
Rusta kommer att ha sammanlagt 212 varuhus innan räkenskapsårets slut.

Under de kommande 12 månaderna planerar Rusta att öppna omkring 15 nya varuhus, inklusive de 
fyra som är planerade till våren. Utöver dessa finns ytterligare ett antal etableringslägen som är 
aktuella för möjliga öppningar inom de kommande 24 månaderna. Rusta fortsätter att investera i 
långsiktig tillväxt på samtliga marknader i linje med den strategi bolaget haft under många år.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 200 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt 
sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 000 
anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm 
(RUSTA). investors.rusta.com
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